
   

Planning des activités 2022-2023 de la 
piscine du campus du CERIA 

LUNDI 
16h-18h : Natation enf. 3-
16ans Sport4you - Tarifs : 350€/an 

 sport4you.asbl@gmail.com  
 0488/32.35.06 
 www.sport4you.be 

Aussi mercr., jeu., vendr. 16h-18h 
19h-20h30 : Natation jeunes 
Centre Des Jeunes Anderlecht (CDJ 
Anderlecht) - Tarifs : voir sur 
www.cdjanderlecht.be   

ahmed@cdjanderlecht.be  
 0484/92.59.59 

20h30-22h : Natation adultes 
Brussels Gay Sports (BGS) 

Tarifs : voir site www.bgs.org  
 swimming@bgs.org  

 0475/45.76.42 
Aussi le mercredi 20h30-22h 

MARDI 
17h-18h : Natation enf. 3-12 
ans  cours en néerlandais  
Sportminded - Tarifs : 85€/an 

 thomasdoms@gmail.com  
 0476/68.26.31 
 www.sportsminded.be  

19h-20h : Techniques de kayak 
CRBK - Tarifs : 100€/an 

 pvanneste@acm.org  

 0498/58.50.49    www.crbk.be  

20h-21h30 : Natation jeunes  
Les jeunes de l’espoir 
Tarifs : 35€/10 séances 

 jeunesespoir@outlook.com  
MERCREDI 

10h-11h : Aquagym Seniors 
Programmation Activin 1070 
Tarifs :  voir sur www.anderlecht.be  

 activin1070@anderlecht.brussels  
 0498/588.994 

14h30-16h30 : Natation enf. 3-11 
ans   ADEPS 
Tarifs : voir site www.adeps.be  

 adeps.auderghem@cfwb.be   
 02/672.93.30 

16h-18h : Natation enf. 3-16ans 
Sport4you – Contact cf. lundi 
Aussi le lun., jeu., vendr. 16h-18h 
16h30-18h30: Natation enf. 4-
12ans   CNBA - Tarifs : 110€/6mois 

 Ceria.cnba@gmail.com 
 www.cnba.be 

19h15-20h15 : Natation enfants 
àpd 5 ans et adultes 
 Squalus - Tarifs : 7€/h 

 Guy.wilmart@gmail.com   
Aussi le vendredi 19h30-20h30 
20h15-22h : Entraînements de 
natation pour adultes  
BGS-Contact cf. lun. 20h30-22h 
 

JEUDI 
16h-18h : Natation enf. 3-16ans 
Sport4you- Contact cf. lundi 
Aussi lun., merc., vendr. 16h-18h 
16h45-17h45 : Aquagym 
Seniors Tarifs :4€/s. ou 100€/an 

 Sacasport.bra@solidaris.be 
 02 546 14 94 (pour info) 

17h50-18h50 : Aquagym 
adultes  Loisirs et santé - Tarifs : 
4€/s. ou 32€/10s. ou 90€/an 

 loisirs.sante@solidaris.be  
 02 546 15 70 (pour info) 

19h30-21h30 : Plongée enf. àpd 
8 ans et adultes EPSM - Tarifs : 
135€/an adultes et 110/an enfants 
8-14 ans    www.epsm.be  

 epsm@skynet.be 
 0475/45.60.48 

Aussi le vendredi 21h-22h 
VENDREDI 

16h-18h : Natation enf. 3-16ans 
Sport4you- Contact cf. lundi 
Aussi lun., merc., jeu. 16h-18h 
17h-18h30 : Natation enf. àpd 
3ans – cours en néerlandais  
De Waterratjes - Tarifs: 125€/an 

 g.scheerlinck@scarlet.be 
 02 527 13 66 ou 

0477/403.365 

19h30-20h30 : Natation pour 
enfants àpd 5 ans et adultes 
Squalus – Contact cf. merc. 19h15 
21h-22h : Plongée enfants à partir 
de 8 ans et adultes 
EPSM – Contact cf. jeudi 19h30 

SAMEDI 
9h30-10h30 : Natation sportive 
pour jeunes de 12 à 35 ans – 
entrainement aux compétitions 
nationales et internationales 
CNU - Tarifs : 70€/an + entrée piscine 

 swimaster@hotmail.com 
 0475/39.94.27 

11h-16h : Natation artistique  
Brussels Aquatic Synchro Swimming 
(BRASS) 
Tarifs : voir site www.ebrass.be 

 Laurence.lambremont@gmail.com 
 0473/21.71.16 

17h30-20h30 : Nage libre (lent ou 
rapide) + cours de natation et 
d’aquagym 
Salsabil - Tarifs : 3€/s. nage libre enf-
12 ans, 6€/séance nage libre adulte, 
+ 4€ suppl./séance pour un cours de 
natation ou d’aquagym 

 rahmamil@hotmail.com 
 0488/317.713 


